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Wysięgnik dekoracyjn y zwłaszcz a d o lam p parkowo-ulicznyc h 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t wysięgni k dekoracyjn y zwłaszcz a d o 

lamp parkowo-ulicznyc h przeznaczonyc h w  szczególnośc i d o oświetlani a placów , 

parków, ulic i innych ciągów komunikacyjnych. 

W aktualny m stani e technik i s ą znan e i  stosowan e lamp y parkowo-uliczn e 

zbudowane z kolumny, która zwieńczona jest wysięgnikiem zaopatrzonym w oprawy 

z umieszczonym i w  nic h kloszami . Znan e s ą wysięgnik i o  łukowy m kształci e 

zaopatrzone w elementy dekoracyjne o różnym kształcie i  stylistyce. 

Istota wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  oryginalny m elemenci e 

dekoracyjnym dostosowanym kształtow o do wysięgnika o łukowym kształcie . 

Element dekoracyjn y skład a si ę z  trzec h detal i wykonanyc h w  postac i 

przestrzennie ukształtowanyc h prętów . Pierwszy deta l ma kształ t zbliżony do spirali. 

Drugi deta l wykonan y jes t w  postac i łuku , któreg o zakończeni a wygięt e s ą w 

kierunku wewnętrznym . Trzec i detal , któr y jest niec o mniejsz y od drugiego detalu , 

wykonany jes t w  postac i łuku , któreg o zakończeni a wygięt e s ą w  kierunk u 

wewnętrznym. Pierwsz y fragmen t pierwszeg o detal u i  drug i deta l element u 

dekoracyjnego przymocowane s ą obejmą do pierwszego ramieni a wysięgnika , któr e 

osadzone jes t n a kolumni e latarni . Trzec i deta l przymocowan y jes t d o drugieg o 

ramienia wysięgnika , n a który m osadzon a jes t opraw a oświetleniowa . Końcow y 

fragment pierwszeg o detal u umieszczon y jes t pomiędz y drugi m detale m i  trzeci m 

detalem oraz jest połączony z tymi detalami . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a ilustracji , któr a 

przedstawia widok z boku wysięgnika dekoracyjnego oraz na ilustracji zbiorczej. 



Cechami istotnym i wzoru przemysłowego jest to, że element dekoracyjny składa 

się z  trzec h detal i wykonanyc h w  postac i przestrzenni e ukształtowanyc h prętów . 

Pierwszy deta l 1  m a kształ t zbliżon y d o spirali . Drug i deta l 2  wykonan y jes t 

w postaci łuku , któreg o zakończeni a wygięt e s ą w  kierunk u wewnętrznym . Trzec i 

detal 3 , któr y jest niec o mniejsz y o d drugieg o detal u 2 , wykonan y jes t w  postac i 

łuku, którego zakończenia wygięte są w kierunku wewnętrznym. Pierwszy fragment 

pierwszego detal u 1  i  drug i deta l 2  element u dekoracyjneg o przymocowan e s ą 

obejmą 4 d o pierwszeg o ramienia 5  wysięgnika, które osadzone jest n a kolumnie 6 

latarni. Trzec i deta l 3  przymocowan y jest d o drugieg o ramieni a 7  wysięgnika , n a 

którym osadzona jest oprawa oświetleniowa. Końcowy fragment pierwszego detalu 1 

umieszczony jest pomiędzy drugim detalem 2 i trzecim detalem 3  oraz jest połączony 

z tymi detalami. ^ — v 
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